
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DöL PAKRUOJO RAJONO GARBöS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO PAKRUOJO ŠV. 

JONO KRIKŠTYTOJO PARAPIJOS KLEBONUI IR DEKANUI RIČARDUI 

RUTKAUSKUI 
 

2007 m. gruodžio 20 d. Nr. T-403 
Pakruojis 

 
 
 
 
 

Atsižvelgdama į tai, kad Pakruojo Šv. Krikštytojo parapijos klebonas ir dekanas Ričardas 
Rutkauskas metai iš metų įneša nuolatinį svarų ind÷lį gerinant rajono sveikatos apsaugą, vaikų, 
likusių be t÷vų globos, ugdymą,  nusikalstamumo prevencijos tobulinimą, ryšių su užsienio šalimis 
stiprinimą bei labdaringą veiklą, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a:  

Suteikti Pakruojo Šv. Krikštytojo parapijos klebonui ir dekanui Ričardui Rutkauskui Pakruojo 
rajono garb÷s piliečio vardą.  
 
 
 
 
 
 
Meras                           Saulius Gegieckas 
 
 
 


